А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  18 апреля  2016 года                                                               № 218

г. Никольск

О внесении изменений в постановление
администрации Никольского муници-
пального района от 27.02.2010 года № 110

В  связи  с  кадровыми изменениями,  руководствуясь  ст.  33  Устава  Ни-
кольского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального

района от 27.02.2010 года № 110 «О реализации отдельных государственных
полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
Состав комиссии по реализации полномочий по обеспечению жильем

отдельных категорий граждан
Корепин В.М. - заместитель Главы Никольского муниципального района по

социальной сфере, председатель комиссии;
Подольская Н.В. - главный специалист отдела по муниципальному хозяй-

ству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию
администрации Никольского муниципального района, заместитель председате-
ля комиссии;

Слепухина И.С. – ведущий специалист отдела по муниципальному хозяй-
ству,  строительству,  градостроительной  деятельности  и  природопользованию
администрации Никольского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Гагарина Л.Н –  председатель Никольского районного отделения Всероссий-

ской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,  Вооруженных Сил и
правоохранительных органов;

Полевая М.А. – заведующий юридическим отделом администрации Николь-
ского муниципального района».

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Никольского муниципального района от

15.03.2010 года № 166 «О внесении дополнений в постановление администрации
Никольского муниципального района от 27.02.2010 года №110»;

-  постановление  администрации  Никольского  муниципального  района  от
20.07.2012 года № 841 «О внесении изменений в постановление администрации
Никольского муниципального района от 27.02.2010 года№ 110»

- постановление администрации Никольского муниципального района от
05.02.2013 года № 722 «О внесении изменений в постановление администрации
Никольского муниципального района от 27.02.2010 года № 110».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации  Никольского  муниципального  района  в  информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

                         Глава района В.В. Панов